
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Z a r z ą d z e n i e Nr~,u /2010
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 6 grudnia 2010 r

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Zblewo.

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r

zarządza się, co następuje:

§ 1

Do wykonywania prac spisowych związanych przeprowadzeniem narodowego spisu
powszechnego ludności i mieszkań w 2011 r w gminie Zblewo - w skład Gminnego Biura
Spisowego powołuję lidera gminnego w osobie Pana Adama Gilla.

§2
Skład Gminnego Biura Spisowego zostanie uzupełniony o dodatkowych członków w terminie
później szym przed rozpoczęciem prac spisowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


